thk. Abdulhamîd Salih Hemedân. Kahire: Âlemu'l-Kütüb, 1990.
- Rüveylî, Reyma bint. Sekran b. Feyz. *Tevcîhu'l-Müteşâbihu'l-Lafzî fi'l-Ku'râni'l-Kerîm 'inde İbn Zübeyr el-Gırnâtî ve İbni Cemâ'a "*. Suudi Arabistan: Vuzaretu T'alimi'l-Âlî, Camiatu Melik Faysal, Yüksek Lisans Tezi, 1438/2016.
- Saidi, Abdülmüteal. *Buğyetü'l-İzah li Telhisü'l-Miftah*. Kahire: Mektebetü'l-Adab, 1999.
- Sâmerrâî, Fâdıl Salih. *Dirasetu'l-Müteşâbihu'l-Lafzî min Ayi't Tenzîl Fi Kitabi Mulâki't-Te'vil*, Tunus: Dâru ibn Kesîr, 2016.
- Sekkâkî, Ebû Ya'kûb Sirâcüddîn Yûsuf b. Ebî Bekr b. Muhammed b. Alî el-Hârizmî. *Miftahu'l-Ulûm*. Beyrut: Dâru'l-Kutubi'l İlmiyye, 1987.
- Suyûtî, Celâleddin Abdurrahman. *el-İtkân fi 'Ulûmi'l-Kur'ân*, 2 Cilt. Beyrut: Müessesetu'r-Risâle Naşirûn, 2015.
- Şatrî, Salih Abdullah Muhammed. *el-Müteşâbihü'Lafziyyi fi'l-Kur'anil-Kerîm ve Esraruhu'l-Belağîyye*. Suudi Arabistan: Vizaretü't-T'alimi'l-Âlî Camiatu Ümmü'l-Kura, 1422/2001.
- Şevkânî, Muhammed b. Ali b. *Fethu'l-Kadîr el-Camiu Beyne Fenni'd-Dirâye ve'r-Rivaye min İlmi't-Tefsîr*. thk. Abdurrahman Umeyra. 5 cilt. Mısır: Dâru'l-Vefâ, 1994.
- Tabane, Bedevi. *Mu'cemu'l-Belâgati'l-Arabiyye*. Riyâd: Dârü'l-Minare-Dâru'r-Rifâî, 1981.
- Teftâzânî, Sa'duddin.